
R E P U B L I C A M O L D O V A 

Consiliul raional Sîngerei 

Preşedintele raionului Sîngerei 

Republic of Moldova, District Council Sîngerei, President of the district Sîngerei 

 
MD-6201, Republica Moldova, oraşul Sîngerei, str. Indepepndenţei, 111, Tel. 0 (262) 2-20-58, Fax: 2-63-53 

E_mail: consiliul.raional-sîngerei@apl.gov.md; www.singerei.md 

 

DISPOZIȚIE nr. 106 

                                                     din "19” septembrie 2024 

                                                               or.Sîngerei 

 
Cu privire la  modificarea Planului de achiziții pentru anul 2024 

 

Având în vedere nota de fundamentare „Cu privire la  modificarea Planului de achiziții pentru 

anul 2024”. 

În temeiul art. 53 alin.(1),(2) art. 54 al Legii privind administrația publicä locală nr. 

436/2006, Legii cu privire la actele normative nr. 100/2017, Legii privind achizițiile publice nr. 

131/2015, pct. 13 al Regulamentului cu privire la modul de planificare a contractelor de achizitii 

publice, aprobat prin HG nr. 1419/2016, HG nr. 870/2022 pentru aprobarea Regulamentului cu 

privire la achizițiile publice de valoare mică, Procesul-verbal nr. 17 din 18.09.2024 al grupului de 

lucru pentru achiziții publice, 

DISPUN: 

1.    Se  modifică Planul de achiziții pentru anul 2024, conform anexei nr. 1. 

 

2. Se desemnează responsabil de publicarea Planului de achiziții pentru anul 2024, 

completat și modificat, secretarul grupului de lucru -  dna Alla ANDRONIC. 

 

3.  Monitorizarea executării prezentei dispoziții mi-o asum. 

 

4. Prezenta dispoziție poate fi contestată cu cerere prealabilă adresată Președintelui raionului 

Sîngerei (or.Sîngerei, str.Independenței 111, email: consiliul.raional-sîngerei@apl.gov.md;  

www.singerei.md), în termen de 30 zile de la data comunicării. 

 

PREȘEDINTE 

Cristian CAINARIAN 

mailto:consiliul.raional-sîngerei@apl.gov.md
http://www.singerei.md/
mailto:consiliul.raional-sîngerei@apl.gov.md
http://www.singerei.md/


                                                                                                             Anexa nr.1 la Dispoziția nr.106   

                                                                                                               din " 19 " septembrie 2024 

 

 

- Se modifică Planul de achiziții al Consiliului raional Sîngerei pentru anul 2024, pozițiile 

2, 8 vor avea următorul conținut: 

 

Nr. 

d/o 

Expunerea obiectului 

de aciziție 

Cod CPV Valoarea 

estimativă 

fără TVA 

(lei) 

Procedura 

de achiziție 

aplicată 

Perioada 

desfășurării 

procedurii 

de achziție 

publică 

2 Servicii de 
telecomunicații/telefonie 
fixă/telefonie mobilă 

64200000-8 92100,00 Achiziție 
publică de 

valoare mică 

Trimestrul 

I,II, III, IV 

8 Servicii de reparare și 

întreținere a vehiculelor 

și servicii conexe 

50100000-6 81666,67 Achiziție 
publică de 

valoare mică 

Trimestrul  I, 

II, III, IV 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


	DISPOZIȚIE nr. 106
	DISPUN:
	PREȘEDINTE

		2024-09-19T11:20:54+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




